07
9 CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

B UMBRA ALARUM TUARUM

PROJETO DE LEI N° 59/2024.

Denomina Logradouro Público.

A Câmara Municipal de Montes Claros (MG) aprova e eu, Prefeito sanciono a seguinte lei:

Art. 1°- O Logradouro Público (Avenida), sem nome oficial, que dá cesso ao bairro Jardim

Alegre, passa a denominar-se oficialmente de Avenida Dr. Moacir Lopes.

Art. 2°-Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros, 26 de Março de 2024.

Maria Heleha de uadros Lopes
Vereadora da Câmara Municipal de Montes Claros

Mara He'ena de Quadtus Lopes
VEREADORA

PROTOcOLO

EXP. RECEB.

2C/03/a0a4
HORA, OZ :45

A98

Rua Urbino Viana n° 600, Bairro Vila Gulhermina -CEP 39.400-87- Montes Claros/MG,
e-mail: Mariahelenagabinete @gmail.com, telefone: 3690-5463.

{ "type": "Form", "isBackSide": false }